Проект

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  21  марта 2019 года

	                            №

	Информация о реализации подпрограммы «Развития сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2018-2020 годы» за 2018 год

Заслушав информацию администрации района о реализации программы «Развития сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2018-2020 годы» за 2018 год, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Принять прилагаемую информацию о реализации программы «Развития сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2018-2020 годы» за 2018 год к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального района

А.Н. Зелёнкин